

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมขอบบ่อพักและฝาท่อระบายน้ำซอยสาธารณะ (ระหว่างซอยรองเมือง ๑ กับ ซอยรองเมือง ๒) ✓  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานซ่อมแซมขอบบ่อพักและฝาท่อระบายน้ำซอยสาธารณะ (ระหว่างซอยรองเมือง ๑ กับ ซอยรองเมือง ๒) ✓
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่  
เป็นเงิน ๑๒๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง  
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน ✓
  - ๖.๒ นายเสกสิทธิ์ สีนุธรรม์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ✓
  - ๖.๓ นายวิโรจน์ บุตรดี นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ✓

ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมขอบบ่อพักและฝาท่อระบายน้ำขอยสาธารณะ (ระหว่างขอยรองเมือง 1 กับขอยรองเมือง 2)

ปีงบประมาณ 2561

สถานที่ก่อสร้าง ขอยสาธารณะ (ระหว่างขอยรองเมือง 1 กับขอยรองเมือง 2)

แบบเลขที่ ปว. 29/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำและฝาท่อระบายน้ำ								
1.1	รีดขอบบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจรพร้อมขนทึง								
	ขนาด 0.70x1.10 ม. จำนวน	7	บ่อ		-	980.00	6,860.00	6,860.00	
1.2	ซ่อมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร ตามแบบ ปว. 29/2561 จำนวน	7	บ่อ	2,750.00	19,250.00	780.00	5,460.00	24,710.00	
1.3	ซ่อมแซมเปลี่ยนฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ชนิดฝาทะแกรงเหล็กหล่อ								
	ขนาด 0.70x1.10 ม. ตามแบบ ปว. 29/2561 จำนวน	7	ฝา	6,400.00	44,800.00	500.00	3,500.00	48,300.00	
2	งานซ่อมแซมผิวทาง								
2.1	รีดผิวทาง ค.ส.ล. พร้อมขนทึง เนื้อที่ประมาณ	20	ตร.ม.		-	108.00	2,160.00	2,160.00	
2.2	งานซ่อมแซมผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบปว. 29/2561								
	เนื้อที่ประมาณ	17	ตร.ม.	470.00	7,990.00	70.00	1,190.00	9,180.00	
	รวมเป็นเงิน							91,210.00	
	ค่า Factor F. 1.3822							34,860.46	
	รวมเป็นเงิน							126,070.46	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							126,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1).....นายประวิทย์

วงศ์ทองดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

2).....นายเสกสิทธิ์

สินธุธรรม

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

3).....นายวิโรจน์

นุตรดี

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ